

Projekt „BRaln – Badania Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie biomedycyny i farmacji” (RPLD.01.01.00-10-0003/17)
współfinansowany przez Unię Europejską,
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Łódzkiego na lata 2014-2020

Wykonawcy postępowania

ZP/146/2022

Łódź, dn. 02.12.2022 r.

Dot.: udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na Dostawę urządzeń chłodniczych w ramach realizacji projektu „BRaln – Badania Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie biomedycyny i farmacji”- ZP/146/2022.

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania:

Dotyczy pakietu I

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści: klasa efektywności energetycznej C?

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2a opis przedmiotu zamówienia pakiet I.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści: Klasa poziomu emitowanego hałasu B?

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2a opis przedmiotu zamówienia pakiet I.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści: Moc znamionowa 1,4 A 183 W?

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2a opis przedmiotu zamówienia pakiet I.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści: Regulowany zakres temperatur w komorze chłodniczej od +2 °C do +9 °C?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści: liczba półek w chłodziarce 4 z tego z regulacją wysokości 3 z czego z możliwością dzielenia 1 ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści: Zakres temperatury w komorze zamrażania -15 °C do -26 °C?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści: Uchwyt Wpuszczany uchwyt (dwustronny, pionowy, przechodzący)?

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2a opis przedmiotu zamówienia pakiet I.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści: Wymiary zewnętrzne (w/s/g) 185,5 / 59,7 / 67,5 cm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści: Pojemność całkowita 330 l, Pojemność komór chłodniczych 227 l, Pojemność komory zamrażarki 103 l ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 10:

W OPZ pakiet I brakuje danych w pozycji 33 oraz Pakiet II brakuje danych w pozycji 20. Bardzo proszę o podanie Państwa wymagań w OPZ, bądź zmianę numeracji.

Odpowiedź:

Pytanie jest bezzasadne, w wyżej wymienionych załącznikach nie stwierdzono takich braków.

Z-ca Dyrektora
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi